
ZARZĄDZENIE Nr 68.2015 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 31-08-2015 

 
 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie miasta  na rok 2015. 
 
                  Na podstawie art. 257  pkt  1  i 3  Ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych/Dz.U.z 2013  poz. 885 z pzm  / oraz art.30 ust 2 pkt 4 Ustawy z dnia  8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym- tekst jednolity /Dz.U. z 2013 poz 594 z pzm / 
zarządzam co następuje : 

par 1 
Zmniejsza  się dochody budżetu miasta o kwotę  600  zł zgodnie z  załącznikiem nr 1. 
 

par 2 
Zmniejsza  się wydatki  budżetu miasta o kwotę  600 zł   zgodnie z załącznikiem  nr 2. 

par 3 
Wprowadza się zmiany w planie finansowym zadań zleconych  po stronie  dochodów zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

par 4 
Wprowadza się zmiany w planie finansowym zadań zleconych  po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 
                                                                          par 5 
Ogółem budżet po wprowadzeniu powyższych zmian wynosi po stronie dochodów  
13.671.290,66 zł oraz po stronie wydatków  13.153.683,79 zł. 

par 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
                                                                                                                     BURMISTRZ 
 
                                                                                                                     Robert  Łężny                                               
                                
                                                U  Z  A  S  A  D  N  I  E  N  I  E 
Wprowadzono  zmiany  po stronie dochodów i po stronie wydatków budżetu miasta dot. 
zadań zleconych  w zakresie  składek na ubezpieczenia zdrowotne  opłacanych  za osoby 
pobierające świadczenia  z pomocy społecznej. Powyższe wynika z korekty Zarządzenia  Nr 
62.2015 z dnia  11 sierpnia 2015 roku . Omyłkowo  zwiększono o kwotę 300 zł dotację na ten 
cel , a winno być zmniejszenia o 300 zł dotacji. 
                                                                                                                   
 
                                                                                                                     BURMISTRZ 
 
                                                                                                                      Robert Łężny                 
 


